Приложение № 3 к Регламенту признания лиц квалифицированными инвесторами

ООО «ИК «Гелиус Капитал»

	исх.

от
	Кому:

Адрес:

Уведомление

о признании лица квалифицированным инвестором

ООО «ИК «Гелиус Капитал» настоящим уведомляет, что ______________________________________________________(Ф.И.О./наименование организации) _______________ (дата) признан (а/о) Квалифицированным инвестором в отношении следующих видов:

1) Услуг: _______________________________________________________________;

2) Ценных бумаг ________________________________________________________;

3) Финансовых инструментов ____________________________________________.

Дата внесения записи о ____________________________________________(Ф.И.О./наименование организации) в Реестр лиц, признанных ООО «ИК «Гелиус Капитал» квалифицированными инвесторами ___________ (дата).

	Должность и ФИО уполномоченного лица ООО «ИК «Гелиус Капитал»

___________________________________________________

	Подпись уполномоченного лица ООО «ИК «Гелиус Капитал»
______________________